zriadenie vecného bremena k pozemkom registra „C“KN v k. ú. 
Ružinov, parc. č. 1090/15 a v  k. ú. Trnávka, parc. č. 15096/20 a parc. č. 15096/164. 

Článok III. 
Odplata za vecné bremeno 

1) Vecné bremeno sa zriaďuje za jednorazovú odplatu v celkovej hodnote 48 700,00 
Eur (štyridsaťosemtisícsedemsto Eur). Jednorazová odplata v celkovej hodnote 48 700,00 Eur 
bola dohodnutá ako súčet jednotlivých jednorazových odplát za zriadenie vecného bremena 
k Zaťaženým pozemkom, a to nasledovne: 

- jednorazová odplata za zriadenie vecného bremena k pozemku registra „C“KN